
 

                                                                                                            

  

 

 

ZP.271.15.2022 

Markowa, dnia 31.08.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(sprostowanie) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.15.2022 w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla inwestycji polegających na przebudowie, rozbudowie i remoncie 
obiektów użyteczności publicznej Gminy Markowa”, prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-

120 Markowa 1399 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr oferty 
Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto  

Oferta 1 
EKOTRANS Laboratorium 

Drogowe Hanna Kic 

ul. Łazy Kostkowskie 25A 

37-500 Jarosław 
77.982,00 

Oferta 2 
Usługi Inżynieryjne 

Dariusz Błażej 

ul. Kameliowa 55 

35 – 212 Rzeszów 
52.890,00 

Oferta 3 
BUDOWNICTWO Igor 

Nowak 

Michałówka 98 

37-550 Radymno 
119.250,00 

Oferta 4 

AB PROJEKT Usługi 

Projektowo-Inwestycyjne 

Bartłomiej Stawiarz 

ul. Jagiellońska 4 

37-200 Przeworsk   
44.403,00 

Oferta 5 
KLIMASYSTEM Grzegorz 

Wolski 

ul. Przemysłowa 11 

35-105 Rzeszów 
18.327,00 

Oferta 6 
Arkadis sp. z o.o. M1 sp.k. 

(poprawna nazwa) 

ul. Jasielska 11 skr. p. 2 

38-120 Czudec 
19.893,29 

 

      Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

